SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – PARFOR

EDITAL N.º 01/2016 PARFOR/UNIFESSPA, DE 29 DE ABRIL DE 2016

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA

A Pró- Reitoria de Ensino e Graduação/PARFOR da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: tornar público o RESULTADO

DA

SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA, referente ao Edital de Seleção de

Estagiário/Bolsista n° 01/2016 de 29/04/2016.

1- O Candidato Aprovado deverá apresentar os documentos necessários para contratação,

até o dia 16 de maio de 2016, na sala da DIRENS/PROEG.

2- O Candidato Aprovado será avisado dos documentos necessários para contratação, por

telefone.

Candidato Curso Resultado

JAMYLLA TEIXEIRA LEITE LETRAS (LIC. EM LINGUA PORTUGUESA) APROVADA

FREDERICO OLIVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA APROVADO

Ana Clédina Rodrigues Gomes
Coordenação Geral PARFOR/UNIFESSPA
Portaria 0504/2014 Reitoria UNIFESSPA